
51/25-9540-02

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

(dále jen „dodatek")

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1.1. Objednatel:

(dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Sídlo:

Zastoupená:

IČ

DIČ:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Kontaktní osoba:

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

Ing. Gabrielou Mechelovou, kvestorkou

619 89 100

C261989100

Československá obchodní banka, a.s.

100954151/0300

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti:

Sídlo:

Zastoupená:

IČ:

DIČ:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Zapsán v:

Kontaktní osoby:

telefon:

e-mail:   

Blitztech s.r.o.

V Zálomu 2898/4, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Patrikem Vandeltem

099 03 771

CZO9903771

2k56mt7

Komerční banka

131-1639230207/0100

Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 88841

(dále jen jako „zhotovitel")

Stránka 1 z 2

Q
L
Z
V
9
4
L
6
5
9
0
q
5
A



51/25-9540-02

2. Předmět dodatku

Zhotovitel pro objednatele realizuje práce na díle vsouladu sveřejnou zakázkou

Předmět díla se mění na základě skutečností zjištěných vprůběhu plnění díla, a to

v souladu s nabídkou zhotovitele. Změna smlouvyje realizována v souladu s oboustranně

Vzhledem k úpravě předmětu plnění díla se smluvní strany dohodly na změně ceny díla,

2 399 067,74 Kč

281 299,42 Kč

2 680 367,16 Kč

562 877,10 Kč

3 243 244,26 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele 51/25-9540-01 ze dne

Registraci tohoto dodatku č. 1 dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

provede na základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení 0

2.1.

Výkopové práce pro propoj VN Spínací stanice — Energocentrum

2.2.

odsouhlaseným Změnovým listem, jenž je přílohou č. 1 této smlouvy.

2.3.

uvedené v čl. 6. odst. 6.1 smlouvy, jakje uvedeno dále.

3. Změna ceny díla

3.1. Cena díla se tímto dodatkem měnítakto:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH

Cena dodatku č. 1 bez DPH

Cena celkem bez DPH

Výše DPH 21 %

Celková cena včetně DPH

4. Závěrečná ustanovení, podpisy

4.1.

4.2.

6. ledna 2025.

4.3.

provedení registrace dodatku bylo zasláno oběma smluvním stranám.

4.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti

registrací smlouvy dle ustanovení 4.3.

Příloha č. 1 — Změnový list

V Ostravě dne ..................

Objednatel:

- Digitálně podepsal

Gabrlela Gabriela Mechelová

MGChGIOVá Datum: 2025.04.01

10:34:38 +02'00'

Ing. Gabriela Mechelová

kvestorka

V Ostravědne

Zhotovitel:

Digitálně podel)sal

Patrik Vandelt

„BL'TZTECH Datum: 2025.03.31

15:35:40 +02'00'

Patrik Vandelt

jednatel, Blitztech s.r.o.

Stránka 2 z 2



 

   

  

  

    

    
   

 

   

Náklady soupisu celkem Více práce Méně práce Konečný počet Rozdíl

* 170 7k 72371827021 77 **íúióžehí trubky HDPE do výkopu včetoě 7fixace 48,001

7 11 1 M 134571358 trubka elektroinstalačni ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 136/160mm 61,87

* 12 1 K 37201782)2TR7777 Ulozáíhuliíkaíšaiu do výkopů ** 77 7 7 777 7 7 7 7 7 WW 7 {007,700

ža 71 *iv 72613068WRW7 Multikana’lQ-o77/70r7017fi385(305211187m7n * 7 7 7 ** W7 77W 77177557766

23 í 7&7 KABEL sW/LBWECYLAEEFE, žzkv*žE-ÁŠ<ĚKVCÉ713<EÁ&2*5BWEÍpísma 7 7777777W77 7 * M10707

*? K 3 ÍKABEL SILOVÝ,|ZOLACE PE, 23107 22-AXEKVCEY1x240/25mm2,pevně 7 7 7W 1W 7 34,89 7

W317 * M 13 Kabelová chránička HDPE 40 ***— 77777W7 W777 ** 7777777 W777 29,36 77

7 7327 7 7K 777173 7 7 777 Kabelová chráničEí—iDPE 40 77 7 7 7 7 7W 7 77777777777777 7 77 7 7777W77777W77W7 W 34;&77

*_ či 7K 7:30 , 7, ,, , „ ÉÉBFLAQE ooóbÁŠÍATELEM FŘiišěčpĚrTišžkóúgíapÍ 7 7 77 W777777W7 77777775331007

„ 71? 5, 4g „ \Zkusebniprovoš 17, 2500,0077

74, 1 K 146 , , pokiroentšoe skutečného provedení stavby 1 717277000100

77 ' K ŠŠŠ , , jReývizni technik i _ 050,00

82 Ě K 1OSTO4 st 16 000,00

8377 7K &% brívzňí vlivy 7 775070.00

* * ** 7777 7 *Nšíšoložíy * * W7 7

Kabelové chránička HDPE 50 88

220182021 Uložení trubky HDPE do výkopu včetně fixace m o 48

468081424 Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu betonovém, přes 45 do 60cm hloubky ks O 1730

9771511129 Jádrové vrty díamantovými korunkami přes 300 do 350mm m 0 10500

 

CENA DODATKU č.1 281 299,42 Kč

SoD 2 399 067,74 Kč

CENA VČETNĚ DOD. č.1 2 680 367,16 Kč


